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Del Monte Fruit Cocktail in Juice (12 x 415g)
Short Product Name:
Fruit Cocktail in Juice

Del Monte upper choice quality grade canned fruit cocktail in juice.

Traded Unit GTIN: 00024000124788   Internal GTIN: 0024000124023   Supplier : R.H Amar & Co Ltd   Suppliers Product Code : DM171

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

212kJ

50kcal
0g 0g 11g 0.03g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 212kJ 50kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 212kJ 

50kCal

Carbohydrates 12g

of which sugars 11g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre 0.6g

Protein 0.4g

Salt 0.03g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Fruit in variable proportions (peaches, pears, pineapple, grapes, cherries with colour E127), clarified grape or pineapple juice from concentrate, acidity regulator: citric acid.

Supplier's Product Code : DM171

Product Added : 09 January 2015

Last Updated by Supplier : 26 January 2023

erudus id : d49f392906ab48588d84c694b304dc41

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


May not be
suitable for

Coeliac
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